
Dodatek č. 1
k rámcové dohodě O koupi č. 20000471

uzavřené dne 2. 11. 2020 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
vıvıpozdejsıch předpisů, mezi:

Prodávající:

a

Kupující:

1. Prodávající a kupující spolu dne 2. 11. 2020 uzavřeli rámcovou dohodu O koupi č. 20000471 (dále jen
,,rámcOvá dohoda") na dodávky originálního spotřebního materiálu pro tiskárny (tonerů)
vnávaznosti na veřejnou Zakázku Snázvem ,,Automatizovaná dodávka originálního spotřebního

I.
Strany dohody

Print Partners s.r.o.
se sídlem Jankovcova 1569/Zc, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 47547588
Dıč: CZ47547588
zapsán dne 6. 5. 1993 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 20161
bankovní Spojení:
účet č.:
zastoupen Tiborem Brunclíkem, MBA, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení: .
účet č.:
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plněnídohody

středisko - 1800
č. dohody kupujícího: 20000471
(dále jen ,,kupující")

Il.
Preambule

materiálu pro tiskárny - rámcová dohoda".
2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je ujednání stran dohody O zohlednění průměrné roční míry

inflace do Cen Materiálu na základě podmínek stanovených v inflační doložce uvedené níže.
3. Smluvní strany postupujív souladu S čl. XII. odst. 5 a uzavírají dodatek č. 1 k rámcové dohodě.



III.
Změna rámcové dohody

1. Prodávající a kupující se dohodli, že do dosavadnflıo čI. IV. rámcové dohody se vkládá nový odstavec
č. 3 v následujícím znění:

„(3) Smluvní strany ujednávajı' inflační doložku dle následujících podmínek. Cena Materiá/u může
být poprvé zvýšena O průměrnou roční míru inflace potvrzenou Českým statistickým úřadem za
předchozí kalendářní rok s účinností do budoucna pro daný kalendářní rok a dále. Nejdříve tak může
být učiněno ode dne účinnosti dodatku č. 1. V dalších letech může být Cena Materiálu zvýšena,
pokud se průměrná roční míra inflace potvrzená Českým statistickým úřadem oproti kalendářnímu
roku, ve kterém naposledy došlo ke zvýšenı' ceny podle tohoto odstavce, zvýšila o více než 2 %, tehdy
je možné provést navýšení Ceny materiálu odpovídající takovému Zvýšení průměrné roční míry
inflace, a to vždy s účinky do budoucna."

2. Ostatní ustanovení rámcové dohody tímto dodatkem Č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají
v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami dohody.
2. Strany dohody berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon O registru smluv) a jeho
Zveřejnění zajistí kupující.

3. Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

4. Strany dohody prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

5. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopìsech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Za prodávajícího: Za
kupujíj

VPraZe dne: VBrně v“ .

Tibor Brunclík, MBA Ing. Luděk Borový'
jednatel generální ředitel




